



# Maibom Holding ApS

Klarupvej 89, 9270 Klarup

CVR-nr. 25 02 33 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Jørgen Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maibom Holding ApS Klarupvej 89 9270 Klarup
	CVR-nr.: 25 02 33 07
	Stiftet: 2. november 1999
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sten Møller, Formand Birgitte Maibom Jørgen Mogensen Charlotte Mogensen Maja Kirstine Maibom
<b>Direktion</b>	Jørgen Mogensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.333 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.942</b>	<b>-273</b>
1 Personaleomkostninger	-411.612	-436
<b>Driftsresultat</b>	<b>-477.554</b>	<b>-709</b>
Andre finansielle indtægter	10.202	1.308
Øvrige finansielle omkostninger	-1.865.243	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.332.595</b>	<b>511</b>
Skat af årets resultat	0	-145
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.332.595</b>	<b>366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	366
Disponeret fra overført resultat	-2.391.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.332.595</b>	<b>366</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	313.363	313
Tilgodehavende selskabsskat	0	37
Andre tilgodehavender	<u>4.227.892</u>	<u>3.781</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.541.255</u>	<u>4.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.209.775</u>	<u>11.016</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.209.775</u>	<u>11.016</u>
Likvide beholdninger	<u>4.222.981</u>	<u>5.698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.974.011</u></b>	<b><u>20.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.974.011</u></b>	<b><u>20.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	16.035.308	18.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.594.208</u></b>	<b><u>18.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	59
Anden gæld	1.359.503	1.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.379.803	1.918
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.379.803</u></b>	<b><u>1.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.974.011</u></b>	<b><u>20.845</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	391.545	416
Andre omkostninger til social sikring	20.067	20
	<u>411.612</u>	<u>436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>          </u>
Dagsværdi 31. december 2022		9.209.775
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.805.273</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
